ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 44

г. Москва
29 сентября 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5 Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации» персональных составов президиумов судов
Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:
Утвердить Нагишеву Ольгу Борисовну – судью Седьмого арбитражного апелляционного суда – членом президиума Седьмого арбитражного апелляционного суда;

Войтко Сергея Николаевича – судью Западно-Сибирского окружного военного суда – членом президиума Западно-Сибирского окружного военного суда;

Таранова Владимира Антоновича – судью Западно-Сибирского окружного военного суда – членом президиума Западно-Сибирского окружного военного суда;

Лазарева
Евгения
Викторовиач
–
судью
Ленинградского
окружного военного суда – членом президиума Ленинградского окружного военного суда;

Шишкина
Евгения
Ивановича
–
судью
Ленинградского
окружного военного суда – членом президиума Ленинградского окружного военного суда;

Уланова Алексея Евстафиевича – судью Московского окружного военного суда – членом президиума Московского окружного военного суда;

Безбородова
Сергея
Павловича
–
судью
Приволжского
окружного военного суда – членом президиума Приволжского окружного военного суда;

Абасова
Константина  Александровича  –  судью  Уральского  окружного военного суда – членом президиума Уральского окружного военного суда;

Воробьева Валерия Евгеньевича – судью Уральского окружного военного суда – членом президиума Уральского окружного военного суда;

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации

В.В. Момотов

http://ппвс.рф